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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKTIVET Shenimet 2016 2015
Aktivet Afatshkurtra
P> Aktivet monetare 1 30,895,632| 66,101,235
1 Banka 5,015,845( 23,976,480
2 Arka 25,879,787 42,124,755
P> Investime 2 0 0
1__Né tituj pronésie t& njésive ekonomike brenda grupit 24
2 Aksionet e veta 2.2
3 _Te tjera Financiare 2.3
B> Té drejta té arkétueshme 3 42,727,776| 2,695,006
1 _Nga aktiviteti i shirytézimit 3.1 [26,995376| 2,695,006
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit 3.2
3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 3.3
4 Tétjera 3.4 | 15,732,400
5 Kapital i nénshkruar i papaguar 3.5
P> Inventarét 4 0 0
1 _Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme 4.1
2 __Prodhime né proces dhe gjysémprodukte 4.2
3 Produkte té gatshme 4.3
4 Mallra 4.4
5_Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritjie e majmeéri) 4.5
6 AAGJM té mbajtura pér shitje 4.6
7__Parapagime pér inventar 4.7
P> Shpenzime té shtyra 5
P Té arkétueshme nga té& ardhurat e konstatuara 6
| TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 73,623,408 68,796,241
Aktivet Afatgjata
P> Aktive financiare 7 0 0
1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit 7.1
2 Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit 7.2
3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjiesémarrése 7.3
4 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa plesémarrése 7.4
5 Tituj t& tjeré t& mbajtur si aktive afatgjata 7.5
6 Tituj té tjeré té huadhénies 7.6
P Aktivet materiale 8 9,489,296| 3,439,707
1 Toka dhe ndértesa 8.1
2 Impiante dhe makineri 8.2 8,200,515| 2,126,360
3 Té tjera Instalime dhe pajisje 8.3 1,288,781 1,313,347
4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces 8.4
P Ativet biologjike 9
P> Aktive jo materiale: 10 0 0
1 __Koncesione,patenta,licenca,marka tregtare,té drejta dhe aktive t& ngjashme 10.1
2 EmiiiMiré 10.2
3 _Parapagime pér AAJM 10.3
P> Aktive tatimore té shtyra 11
P> Kapitali i nénshkruar i papaguar 12
1l TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 9,489,296| 3,439,707
AKTIVE TOTALE 83,112,704 72,235,948




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI Shenimet 2016 2015
P> Detyrime afatshkurtra: 13 3,620,363| 17,535,781
1 Titujt e huamarrjes 13.1
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 13.2
3 Arkétime né avancé pér porosi 13.3
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 13.4 1,200,000| 15,304,239
5 Déftesa té pagueshme 13.5
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 13.6
7 _Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 13.7
8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore | 13.8 747,649 66,960
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore 13.9 1,672,714 2,164,582
10 Té tjera té pagueshme 13.10
P Té pagueshme pér shpenzime t& konstatuara 14
P Té ardhura té shtyra 15
P Provizione 16
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 3,620,363| 17,535,781
P> Detyrime afatgjata: 17 0 0
1 Titujt e huamarrjes ¢
2 Delyrime ndaj institucioneve té kredisé 17.2
3 Arkétimet né avancé pér porosi 173
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit 17.4
5 Déftesa té pagueshme 17.5
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 17.6
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 17.7
8 TE& tjera té pagueshme 17.8
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 18
P Té ardhura té shtyra 19
P Provizione: 20 0 0
1 Provizione pér pensionet 20.1
2 Provizione té tjera 20.2
P Detyrime tatimore té shtyra 21
Totali i Detyrimeve afatgjata 0 0
DETYRIMET TOTALE 3,620,363 17,535,781
B> Kapitali dhe Rezervat 22
- Kapitali i Nénshkruar 23 100,000 100,000
B> Primi i lidhur me kapitalin 24 :
P> Rezerva rivlerésimi 25
P> Rezerva té tjera 26 49,147,003| 29,497,868
1 _Rezerva ligjore 26.1 242,828 233,693
2 Rezerva statutore 26.2 444,016 444,016
3 Rezerva té ljera 26.3 48,460,159| 28,820,159
P Fitimi i pashpérndaré 27 5,453,164 5,453,164
P> Fitim / Humbja e Vitit 28 24,792,174 19,649,135
Totali i Kapitalit 79,492,341| 54,700,167
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 83,112,704 72,235,948
0 0



Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 - Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2016 2015
P~ |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 89,998,927 | 56,156,122
B |Ndryshimi né inventarin e produkfeve té gatshme dhe prodhimit né proces 30
P> |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31
P> |Té ardhura té tjera t& shfrytézimit 32
P [Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 33 -42,184,899 | -23,304,734
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33.1
2 Té tjera shpenzime 33.2 -42,184,899| -23,304,734
P |Shpenzime té personelit 34 -5,917,091 | -3,121,725
1 Paga dhe shpérblime 34.1 -5,073,000 | -2,675,000
2 Shpenzime fé sfgurfmeve _shoqérore/shéndersore (paragitur vegmas 34.2 -844,091 446,725
nga shpenzimet pér pensionet)
P~ |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 -1,560,053 -572,687
P |Shpenzime té tjera shfrytézimi 37 -10,987,662 | -6,012,498
P~ |Té ardhura té tjera 38 0 0
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur 381
vecmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit) '
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata 382
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) )
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngfashme (paragitur 38.3
vegmas (é ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) )
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si 39
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare 40 -115,439 -14,331
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas 40.1 -84.910 14.331
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) ) ' '
2 Shpenzime té ljera financiare 40.2 -30,529
P |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 41
P> |Fitimi/Humbja para tatimit 42 29,233,783 | 23,130,147
P [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 4,441,609 3,481,012
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43.1 4,441,609 3,481,012
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shityré 43.2
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarijeve 43.3
P [Fitimi/Humbja e vitit ) 44 24,792,174 | 19,649,135
B |Fitimi/Humbja pér: 45
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 45.1
Interesat jo-konfrolluese 45,2
Pasavra e té Ardhurave Giithénérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
P |Fitimi/Humbja e vitit 46 24,792,174 | 19,649,135
Té ardhura t& tjera gjithépérfshirése pér vitin: 46.1
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja 46.2
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 46.3
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje 46.4
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 46.5
B |Totali i t& ardhurave t& tjera gjithépérfshirése pér vitin 47 0 0
P~ |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 48 24,792,174 | 19,649,135
B~ |Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 49
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 49.1
Interesat jo-kontrolluese 49.2




Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

2016

2015

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit

29,233,783

23,130,147

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

-4,441,609

-3,481,012

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

1,560,053

572,687

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:

Fitim nga shilja e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:

Rénie/(rritje) né té drejtat e arkétueshme dhe té {jera

-40,032,770

-1,864,586

Rénie/(rritje) né inventaré

0

0

Rritie/(rénie) né delyrimet e pagueshme

-14,596,107

15,350,043

Rritie/(rénie) né detyrime pér punonjésit

680,689

-226,710

Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

-27,595,961

33,480,569

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale

-7,608,642

-487,000

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera

Arkétime nga shilfa e investimeve (é ljera

Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

-7,609,642

-487,000

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkélime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi | aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

Pagesa e kostove (& transaksionit qé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve (&€ pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve té qgirasé financiare

Interes i paguar

Dividendé té paguar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare

-35,205,603

32,993,569

Mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare mé 1 janar 2016

66,101,235

33,107,666

Efekti i luhatjeve té kursit té kémbimit té mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 2016

30,895,632

66,101,235

0
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Sqarim:
Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e delyrueshme sipas SKK 2 i permiresuar
Plotesimi | te dhenave & késaj pjese duhet té béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percakluara ne SKK 2 te permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabé&l
b)Shénimet ge shpjegojné zé&rat e ndryshém té pasqyrave financiare
c) Shénime t& tjera shpjegeuse

Al Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2;)
3  Bazae pergatitjes se PF : Mbi bazen e konceptit te materialitetit.(SSK 1, 1-3)
4 Parimet baze per pergatitien e Pasqyrave Financiare: (SKK 1; 40 - 90)
1. Parimi i njesise ekonomike: mban ne llogarite e saj aktivet,detyrimet dhe
transaksionet ekonomike te veta.
2. Parimi i vijimesise: veprimtaria ekonomike e njesise sone raportuse eshte e siguruar
duke mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.
3. Kompensimi: midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.
4, Kuptushmeria e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.
5. Materialiteti eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.
6. Besushmeria per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :
- Parimin e paraqitjes me besnikeri
- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.
- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

Il Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,

dalje e pare.(SKK 4: )
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; )
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: )
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; )
Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK 5:) njesia jone ekonomike ka percaktuar si metode
te amortizimit te A.Agj.M metoden e amortizimit mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat
e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit fiskal ne fugi dhe konkretisht :
- Per ndertesat me 5 % te vieftes se mbetur.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur
Per llogaritien e amortizimit te AAJM (SKK 5: ) njesia ekonomike raportuese ka percaktuar
si metode te amortizimit ate lineare me normen e amortizimit 15 % ne vit.

B Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té€ pasgyrave financia

I AKTIVET AFAT SHKURTERA
1 Aktivet monetare

11 Banka




Nr Emri | Bankes Monedha Nr llogarise V\Lzrlﬁtge fuil:ir?flitit Vlgsene
1 BKT Leke 420080637 2,962,507
2 BKT Euro 420080637 14944.91 135.23| 2,021,122
2 Societe General Leke 1015381 32,216
Totali 5,015,845
Arka ne Leke | | 25,879,787
3 Tédrejta té arkétueshme
31 Nga aktiviteti i shfrytézimit
Kliente per mallra,produkte e sherbime 26,995,376 leke
19| 29/06/2015|Komuna Trebisht 45,000 12120.10.2016 |Bashkia Bulgize 7,968,000
4 21/12/2015|Inst.Presidentit 6,796 18]23.11.2016 |Dr. P. Sh. T Rrugor 30,900
13| 28/12/2015|Drejt.Raj. ALUIZNIT 480,000 19|23.11.2016 |Bashkia Cerrik 376,800
15| 21.04.2016|Dr. Rajon OSHEE 13,200 22130.11.2016 |Bashkia Mat 360,000
2| 15.09.2016|Aut. Rrugor Shqiptar| 15,617,080 25|16.12.2016 |Bashkia Tirane 2,037,600
7/07.10.2016 |Bashkia Mat 60,000 |Tota[i 26,995,376
Te Tjera: 15,732,400 Leke
Huadhenie Pa Interes Administratorit 3,000,000 Leke
Huadhenie Pa Interes Lugiano Kocekut 7,300,000 Leke
Huadhenie Gjoka Konstruksion € 40,000 135.81 5,432,400 Leke
4.2 > Punime né proces (Prodhim Mijeti kryesor) 0
4.4 > Mallra N B

8 Aktive materiale
Analiza e posteve te amortizushme

5 Viti raportues Viti paraardhes
Nr Emertimi
Vlera Amortizimi | VI.mbetur Vlera Amortizimi VI.mbetur
Impiante e mak 9,406,085 1,205,570| 8,200,515 2,657,945 531,585 2,126,360
T& tjera Ins. paj 1,643,264 354,483 1,288,781 1,354,449 41,102 1,313,347
Shuma | 11,049,349 1,560,053 9,489,296 4,012,394 572,687 3,439,707
Kemi Shtesa te mjeteve kryesore ne vieren 7.606.642 leke.
134 Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit
: >  Furnitoré pér mallra, produkte e shérbime 1,200,000 Leke

[ 27] 30.12.2016]Margarita Kodra | 1,200,000[Leke |
Nga likujdimi | faturave te Furnitorit Archea Associati nga ndryshimi | kursit kemi te ardhura ne
vleren 140.940 leke dhe humbje nga Kthimi | TVsh Makines ne vieren 9.673 leke

13.8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shoqérore/shéndetsore 747,649 Leke
> Paga dhe shpérblime 610,687 Leke
> Sigurime shogérore dhe shéndetsore 136,962 Leke
> Tatim mbi fitimin per tu paguar 1,007,663 Leke
>  Shteti- TVSH pér tu Paguar 658,551 Leke
> Tatim Page muaj Dhjetor 29,233,783 6,500 Leke

Ardhurat jane te barabarta me FDP mujore Deklaruar 89,998,927 Leke
Shpenzime per furnitura nentrajtime e sherbime -42,184,899 Leke
Shpenzime per Taksa Lokale -50,720 Leke
Shpenzime te tjera shfrytezimi -10,560,000 Leke
Shpenzime per Telefonin 0 Leke
Shpenzime per paga dhe Sigurime (5.073.000+844.091) -5,917,091 Leke
Shpenzime per Amortizimin e Mjeteve Kryesore -1,560,053 Leke
Shpenzime per gjoba jo shpenzim Fiskal (KLSH) -376,942 Leke
Shpenzime dhe te Ardhurat nga Interesa Banlkare -115,439 Leke

Shpenzime Total -60,765,144 Leke
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Rentabiliteti eshte 32.9 % dhe koefigenti | TVSH




Shoqeria ERALD-G Shpk

NIPTI K36306784K

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2016

- . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1/1!20!16 Shtesa Pakesime 31/42,‘2016
1 |[Toka 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri,paisje 0
4 |Mjete transporti 3,107,487| 7,279,725 10,387,212
5 |kompjuterike 1,617,943 329,917 1,847,860
1 |zyre 69,991 0 69,991
2 0
3 0
4 0
TOTALI 4,695,421 | 7,609,642 0 12,305,063
Amortizimi A.A.Materiale 2016
— y Gjendje y Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1!%;‘20116 Shtesa Pakesime 31/42!2%]16
1 |Toka 0 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri,paisje,vegla 0
4 |Mjete fransporti 981,127| 1,205,570 2,186,697
5 |kompjuterike 320,853| 341,737 662,590
1 |zyre 6,234 12,746 18,880
2 0
3 0
4 ; 0]
TOTALI 1,308,214 1,560,053 0 2,868,267
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2016
e ; Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1112016 Shtesa Pakesime 31/12/2016
1 |Toka 0 0
2 [Ndertime 0 0
3 |Makineri,paisje,vegla 0 0
4 |Mjete transporti 2,126,360| 6,074,155 8,200,515
5 [kompjuterike 1,249,590 -11,820 1,237,770
1 |zyre 63,757 -12,746 51,011
2 0
3 0
4 0
TOTALI 3,439,707 | 6,049,589 0 9,489,296

Administratori




SHOQERIA ERALD -G
NIPTI K36306784K

Pasqyre Nr.3
Viti 2016
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tregti Tregti karburanti
2| Tregti Tregti ushgimore,pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4| Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6| Tregti Farmaci
7| Tregti Eksport mallrash
8| Tregti Tregti te tjera
| Totali i te ardhurave nga fregtia 0
9|Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11{Ndertim Ndertime te tjera
1l Totali i te ardhurave nga ndertimi 0
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji 0
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim  [Prodhim pije alkolike, et
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19(Prodhim Prodhime te tjera
1l Totali i te ardhurave nga prodhimi 0
20|Transport |Transport mallrash
21|Transport |Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
1\ Totali i te ardhurave nga transporti 0
24|Sherbimi |Sherbime financiare
25[Sherbimi__ [Siguracione
26|Sherbimi  |Sherbime mjekesore
27|Sherbimi |Bar restorante
28|Sherbimi |Hoteleri
29(Sherbimi |[Lojra Fati
30|Sherbimi  |Veprimtari televizive
31|Sherbimi  [Telekomunikacion
32|Sherbimi  |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi [Profesione te lira
34|Sherbimi  |Sherbime te tjera 89,998,927
Vv Totali i te ardhurave nga sherbimet 89,998,927
TOALI (I++1+IV+V) 89,998,927
Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 19.000 leke
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 2
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 11
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke
Me page me te larte se 84.100 leke
Totali 13

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe o




